АДМИНИСТРАЦИЯ

РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» марта 2017                                                                             № 27

х. Романов

«О внесении изменений в Постановления Администрации

Романовского сельского поселения»

  В целях приведения муниципальных правовых  актов в соответствие  с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г. N 136-ФЗ (ред. от 03.07.2016), Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 181-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным Законом  «О регулировании земельных отношений в Ростовской области» (в ред. № 712-ЗС от 29.11.2016 г. и № 393-ЗС от 29.12.2016 г.), Администрация   Романовского   сельского  поселения    п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в Постановление  Администрации Романовского сельского поселения № 107от 26.12.2014 г.  «Об утверждении административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Продажа земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, без проведения торгов» - исключить по тексту слова «или государственная собственность на который не разграничена».
2. Внести изменение в Постановление  Администрации Романовского сельского поселения № 192 от 28.12.2015 г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков,  находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, в собственность бесплатно» - исключить по тексту слова «или  государственная собственность на которые не разграничена».
3. Внести изменение в Постановление  Администрации Романовского сельского поселения № 108 от 26.12.2014 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, в аренду без проведения торгов» - исключить по тексту слова «или  государственная собственность на который не разграничена».
4. Внести изменение в Постановление  Администрации Романовского сельского поселения № 109 от 26.12.2015 г. «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление правообладателю муниципального имущества,  а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, заверенных копий правоустанавливающих документов» - исключить по тексту слова «земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена».
5. Внести изменение в Постановление  Администрации Романовского сельского поселения № 113 от 02.11.2015 г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельных участков и установления сервитута» - исключить по тексту слова «или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена».
6. Настоящее постановление  вступает в законную силу с момента его обнародования.

7. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Романовского  сельского поселения                                   С.В. Яцкий